Пётёмёшле пёлу паракан муниципаллй
бюджетлtr вёренi учрежденийё <Чёвапr

Республикин Элёк районёнчи
Питёшкассинчи пётёмёшле пёлi

паракан вётам шкул>

Муниципальное бюджетное

общеобразовательЕое rrреждение
<<Питишевская среднJIя

общеобразовательнzuI школaD)

Аликовского рйона Чувашской
Республики

429240,ЧувашскаrI Республика, д. Питишево ул. Войкова,54, тел: 8(83535) 62-2-25

Хушу

эл. почта: pitishevo@mail.ru

Ns 65 от 15.|2.202l Приказ

О создании шкоJIьного спортивного кJIуба

В целях ilктивизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения обrIающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, приказываю:

1. Создать в МБОУ <<Питишевская СОШ) школьньй спортивньй кпуб.
2. Утверлить нtввzlние школьного спортивного клуба (Школьный спортивньй кIryб

по боксу имени чемпиона мирц заслуженного мастера спорта по боксу Львова Валерия
Константиновичa>).

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба кШкольньй спортивньй
шryб по боксу имени чемпиона мира, заслуженного мастера спорта по боксу Львова
Валерия Константиновичa>) Максимова В.И., тренера по боксу.

4. Утвердить и ввости в действие Положение о шкоJIьном спортивном кIryбе с
|5.12.202| г. (Приложение J\Ъ 1)

5. Утверлить план работы школьного спортивного клуба.
6. Утверлить расписание зzlнятий школьЕого спортивIIого кJIуба.
7. Членаrrл школьного спортивного кJIуба принимать tжтивное уIастие в организации

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными организациями
Аликовского района в течении у.Iебного года.

8. Контроль за вьшолнением настоящего приказа возложить на Сергееву Т.И.,
заместитеJuI директора по ВР.

.Щиректор школы Ю.И. Сергеев

0з",о*--Л'Р Фffi
l3.2 . Цоlа,*.€

,.l/,u fu.У.Jrr"